
Следната врска ќе ве однесе до инвестициската страница на Rocksolid Estate AG на 
веб-страницата на нашиот брокер Equito.

https://rocksolidestate.com/invest

ИНСТРУКЦИИ
Како можам да купам ROC токен?

Rocksolid Estate AG соработува со брокерот EQUITO, овластен на 

европско ниво со MiFID II лиценцата. Подолу ќе најдете детален водич 

чекор по чекор за тоа како да го стекнете токенот ROC и да учествувате 

во сите својства на Rocksolid Estate AG.



Пред да можете да го купите токенот ROC, прво мора да се регистрирате со вашата е-адреса на 

нашиот брокер Equito. За да го направите ова, кликнете на копчето „Започни“ и внесете ја истата 

адреса за е-пошта што претходно ја користевте за да се регистрирате во Rocksolid. Потоа ќе добиете 6-

цифрен код кој можете да го користите за да се најавите. За безбедносни цели, ќе добивате нов код 

испратен на вашата адреса за е-пошта секогаш кога ќе се најавите на Equito.

1

2 3

1. РЕГИСТРАЦИЈА



Откако ќе се најавите, можете да го потврдите вашиот идентитет во „Информации за сметката“. ,

Овој процес „Запознај го твојот клиент“ (KYC) е неопходен од правни причини за да се купи токенот 

ROC.
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2. ПОВЕРИ
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Депозитите на кредитни картички треба да се направат речиси веднаш, додека IBAN 
депозитите може да потраат и до 3 работни дена, во зависност од банката.

Откако ќе се потврди вашата сметка на Equito, можете да ја надополните вашата сметка на Equito и 

потоа да го купите токенот ROC. За да го направите ова, одете во „Моја контролна табла“ откако ќе 

се најавите и кликнете на копчето „Додај средства“.
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3. ДОДАЈ СРЕДСТВА



Депозитите на кредитни картички треба да се направат речиси веднаш, додека IBAN 
депозитите може да потраат и до 3 работни дена, во зависност од банката.

(2)

(1)

Откако ќе кликнете на „Додај средства“, можете да одлучите дали сакате да депонирате преку 

кредитна картичка (1) или банкарски трансфер (2). Доколку сакате да депонирате со кредитна 

картичка, кликнете на „Плати со нова кредитна картичка“. За депонирање преку банкарски 

трансфер, кликнете на полето „Банкарски трансфер“. Поради високите трошоци за кредитна 

картичка, препорачуваме плаќање со банкарски трансфер.
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3. ДОДАЈ СРЕДСТВА - Изберете го вашиот начин на плаќање



Кога депонирате со кредитна картичка, треба да ги следите упатствата на екранот и да го внесете 
бројот на вашата кредитна картичка (кој можете да го зачувате за следниот пат - не грижете се, 
податоците се шифрирани). ,

Плаќањата со кредитни картички исто така подлежат на такса што Equito мора да ја плати на 

давателот на услуги со кредитна картичка (Mastercard, VISA, итн.).

3. ДОДАЈ СРЕДСТВА со кредитна картичка

Депозитите на кредитни картички треба да се направат речиси веднаш, додека IBAN 
депозитите може да потраат и до 3 работни дена, во зависност од банката.
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Можете да вршите банкарски трансфери во евра со префрлање пари од вашата банкарска 

сметка на IBAN подолу. Важно е да го внесете бројот „Reference/MEMO“ прикажан во Equito 

како референца за плаќање за банкарскиот трансфер да пристигне на вашата Equito сметка.

Депозитите на кредитни картички треба да се направат речиси веднаш, додека IBAN 
депозитите може да потраат и до 3 работни дена, во зависност од банката.
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3. ДОДАЈ СРЕДСТВА со банкарски трансфер



Откако ќе ја финансирате вашата сметка со нашиот брокер Equito, можете да го купите токенот 

ROC преку платформата Equito. Прво, кликнете на следнава врска за да отидете на 

инвестициската страница на Rocksolid Estate AG.

Потоа кликнете на копчето „Инвестирај во проектот“.

https://rocksolidestate.com/invest
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4. КУПЕТЕ ГО ТОКЕН РОК
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Сега можете да видите колку капитал имате на располагање на Equito за инвестиција. Потоа 

можете да го внесете саканиот износ на инвестиција.

4. КУПЕТЕ ГО ТОКЕН РОК
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